平成３０年６月１１日

参加予定高校各位

大 会 委 員 長 大江 憲一

大会競技委員長 田中 淳

大会審判委員長 明井 寿枝

平成３０年度 天皇杯・皇后杯全日本バレーボール選手権大会北海道ラウンドの

申込締切日・抽選会の日程の変更及び大会参加申込時注意点について

標記の件について、下記のとおり、日程の変更及び大会参加申込時注意点について

確認願います。

記

１）申込締切日

（変更前）平成３０年６月２０日（水）

↓

（変更後）平成３０年６月２７日（水）

２）抽選会

（変更前）平成３０年６月２３日（土）１０：００から

札幌市北区民センターにて行う。

↓

（変更後）平成３０年７月 １日（日）１０：００から

札幌市北区民センターにて行う。

３）大会参加申込時注意点（新MRS移行にともなうもの）

(1)チ－ムスタッフのMRSへのスタッフ登録を行ってから、大会参加の申込を

行って下さい。

(2)大会参加申込において、各選手の身長を入力することができません。身長は

未入力のまま、参加申込を行って下さい。申込後、こちら（田中）から申込の

エクセルファイルをダウンロードし、MRSを通じて転送しますので、身長を入力

後、再度転送をしていただく手続きをとります。